
 ZARZĄDZENIE NR  109/2010

BURMISTRZA MIASTA KOWARY

Z DNIA  10.11.2010 r.

W SPRAWIE POWOŁANIA KOMISJI PRZETARGOWEJ 

  Działając na podstawie art. 19 ust. 2 Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.  
( Dz.U.  z 2010 nr 113, poz. 759 ze zmianami ) w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie  
zamówienia  publicznego  polegającego   na  zadanie:  „Przebudowa  zagospodarowania  terenu, 
związanego z rewitalizacją przestrzeni publicznej w Centrum – etap I” obejmujący działki w rejonie 
ul. Pocztowej, Górniczej i 1 Maja  w Kowarach,  postanawiam co następuje : 
                                                                        

§1
   Powołuję Komisję Przetargową w składzie

1. Przewodniczący Komisji Przetargowej   -  Tadeusz Nawracaj 

2. Sekretarz Komisji Przetargowej               -  Antoni Dębosz

3. Członek Komisji Przetargowej                 -  Bartosz Lipiński

4. Członek Komisji Przetargowej                 -  Bartłomiej Nawrocki

5. Członek Komisji Przetargowej                 -  Krzysztof Woźniak

 
§2

Komisja rozpocznie prace z dniem przyjęcia zarządzenia tj. 10.11.2010 r. 

§3
1. Szczegółowe  zadania  Komisji  zostały  określone  w  art.  20  ustawy  Prawo  zamówień 

publicznych  a  zasady  odpowiednio  określa  Regulamin  Komisji  Przetargowej  będący 
załącznikiem do niniejszego zarządzenia .

2. Komisja :
- dokona oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu 
   o udzielenie zamówienia, 
- przeprowadzi badanie i ocenę ofert,
- przedstawi Burmistrzowi Miasta Kowary propozycje wykluczenia wykonawcy, odrzucenia 
  oferty oraz  wyboru najkorzystniejszej oferty bądź wniosek o unieważnienie postępowania 
  o udzielenie zamówienia.

                                                                 §4
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Referatowi  Gospodarki  Komunalnej  Infrastruktury 
Technicznej i Ochrony Środowiska.



 
                                                                               §5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                 


